[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 марта 2025 г. № 61-р

пос. Коноша

О создании комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Коношского муниципального района Архангельской области»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Коношского муниципального района Архангельской области», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 12 февраля 2025 года № 259, руководствуясь Уставом Коношского муниципального района Архангельской области:
1. Создать комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин Коношского муниципального района Архангельской области» и утвердить
в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»
от 24 сентября 2024 года № 274-р «О включении в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Коношского района».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования путем опубликования в газете «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования	 С.С. Едемский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 10 марта 2025 г. № 61-р

С О С Т А В
комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Коношского муниципального района
Архангельской области»

	Еропкина
Татьяна Александровна
	–
	заместитель Главы администрации МО «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам, председатель комиссии

	Ляпина
Ирина Сергеевна
	–
	начальник организационного отдела администрации МО «Коношский муниципальный район»

	Захаров
Сергей Александрович
	–
	председатель Общественного совета МО «Коношский муниципальный район»

	Кинозерова
Ирина Сергеевна
	–
	председатель Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район»

	Козьмина
Елена Александровна
	–
	депутат Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район»

	Костыльцева
Татьяна Викторовна

	–
	председатель Коношского районного женсовета

	Ловырева
Елена Витальевна
	–
	[bookmark: _GoBack]общественный представитель Губернатора Архангельской области в Коношском районе

_________________
image1.jpeg
Le